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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Mentor Morina 

MentorEmri MorinaMbiemri

DrejtorPozita

Ministria e Punës dhe Mirëqenies SocialeEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MPMSEmri i Neninstitucionit

23.08.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale

Drejtor Prishtinë 23/08/2018

2 Agjencia e Statistikave te 

Kosoves

Anetar i Keshillit Statistikor 

te Kosoves

Rr. Zenel Salihu 19/03/2019

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 400.00 E blerë(kursimet individuale 

dhe familjare)

2008  60,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi 360.00 Duke u ndërtuar(kursime 

individuale dhe familjare)

2018  40,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë 35,000.00 Trashëguar 2006  200,000.00 Përbashkëtm2

4 Truall 1,000.00 T r a s h ë g u a r  n g a 

prindi/gjyshi

2006  30,000.00 Përbashkëtm2

5 Shtëpi banimi 300.00 T r a s h ë g u a r  n g a 

prindi/gjyshi

2006  50,000.00 Përbashkëtm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Deklaruesit2015E blerë(shitja e vetures 

paraprake)

Veturë BMW1

5,000.00 Prindit2006E blerë(kursime dhe mjete nga 

puna në mërgim)

Kombi2

5,000.00 Prindit2015E blerë(kursime dhe mjete nga 

puna në mërgim)

Golf 43

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCreditBank Prishtinë  625.00 Deklaruesit

2 NLB Rahovec  4,000.00 Prindit

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga DPSE/MSH Prishtinë Pro Credit Bank  7,260.00

2 Mëditje/Kompenzime DPSF/MSH Prishtinë Pro Credit Bank  1,300.00

3 Trajnime/Prezantime Institute/OJQ Prishtine ProCredit Bank  500.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pension MPMS Rahovec BPB  900.00

TË DHËNA TË TJERA

Sip e patundshmerise prej 400 m2 eshte blere nga kursimet individuale dhe mjetet financiare te familjareve nga puna e 

realizuar ne mergim. Trualli prej 4 ari eshte blere ne vitin 2008 me nje çmim shume me te ulet se vlera apo çmimi i tregut qe 

ka sot ky truall me kete siperfaqe.

Shtepia ne ndertim e siper ( vetem ndertim  i vrazhde) prej 360 m2, e cila eshte duke u ndertuar ne truall apo siperfaqes se 

patundshmerise prej 400 m2 eshte bashke-investim me familjaret. Mjetet financiare per ndertim jane siguruar nga kursimet 

dhe mbeshtetja e familjareve, ndersa planifikohet qe te jete shfrytezim i perbashket per banim.
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